2021 年 10 月吉日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「リカバリーMini ω
ｵﾒｶﾞ

３」 新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「リカバリーMini ω3」を新発売することとなりましたので、詳細を下記の通りご案内申し

上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
 記

製品名

リカバリーMini ω3 バナナ味

リカバリーMini ω3 コーヒー味

リカバリーMini ω3 ミルクティー味

リカバリーMini ω3 あずき味

製品パッケージ

バナナ味 コーヒー味 ミルクティー味 あずき味

特長

●豆乳ベースの流動食、乳成分フリー
たんぱく資源に、豆乳由来の大豆たんぱく質・大豆ペプチドを使用

乳不使用のため、乳たんぱく質、乳糖などの乳成分を含みません

●ω
ｵﾒｶﾞ

3（ｎ-3）系脂肪酸配合
  1 パック 125mL 当たり 植物油由来の EPA50mg、DHA100mg を配合

  ｎ-6：ｎ-3=2:1

●オリゴ糖、食物繊維配合
  1 パック 125mL 当たり オリゴ糖 0.5g 食物繊維 2.5g

●ビタミン・ミネラル配合
  13 種類のビタミンと 8 種類の微量ミネラル配合

原材料名

2021 年 10 月吉日

栄養成分表示

1 パック当たり

の内容量
125mL

包装 125mL×12 パック×2 箱/ケース

外装段ボール箱

サイズ
292 × 160 × 90 mm

外装段ボール箱

重量
3,590g

ITF コード

（ケース）

バナナ味 14901033640238 ミルクティー味 14901033640245

コーヒー味 14901033640214 あずき味 14901033640221

JAN コード

バナナ味

パック 4901033 640231
ミルク

ティー味

パック 4901033 640248

箱 4901033 008345 箱 4901033 008352

コーヒー味

パック 4901033 640217

あずき味

パック 4901033 640224

箱 4901033 008321 箱 4901033 008338

賞味期限

保存方法
製造日より 270 日    直射日光や高温多湿を避けて保存してください。

出荷開始日 2021 年 11 月 1 日（月）

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp